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Årsmøte Hauketo-Prinsdal menighet 2019 
 

Det innkalles med dette til årsmøte for Hauketo-Prinsdal menighet  
 
Dato: 28. april, etter gudstjenesten 
Møteleder: Knut Sandal, leder av menighetsrådet 2018 
Følgende saker behandles: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 
2. Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen fra møtet. 

 
3. Årsmelding for 2018.  

 
4. Orientering om regnskapet, deles ut til de fremmøtte. 

 
5. Resultater av innsamlede midler 2018.  

 
6. Menighetsrådets strategiarbeid. 

 
7. Plass for innmeldte saker. 

 
8. Innspill, kommentarer og ønsker fra menigheten. 

 
9. Eventuelt 

 
Årsmeldingen ligger tilgjengelig på kirketorget.  
Ved spørsmål, ta kontakt med daglig leder Charlotte Randel,  
post.hauketo-prinsdal@oslo.kirken.no eller 23 62 98 52. 
 
Alle som er registrert som medlemmer eller har fått innvilget tilhørighet til Hauketo-Prinsdal 
menighet har tale- og stemmerett på møtet. 
         

mailto:post.hauketo-prinsdal@oslo.kirken.no
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Menighetsrådets leder har ordet 

Denne gang gjør vi en vri, ved at nyvalgt leder Ingjerd og avgått leder Knut skriver dette 

sammen. Vi er godt samkjørte, så det skal nok gå bra.  

Det er nok ikke alle som vet hva et menighetsråd driver med. På noen områder kan det 

kanskje sammenlignes med et styre i en bedrift, ved at vi skal fastsette budsjett og 

regnskap, legge planer og strategier for menigheten og ha god dialog med 

administrasjonen med daglig leder Charlotte og sokneprest Kjerstin i spissen.  På noen 

områder er det også andre enn det lokale menighetsrådet som bestemmer.  

Men i alt «administrativt vrimmel», mister vi ikke det viktigste av syne: Å legge til rette 

for at budskapet fra og om Jesus Kristus spres.  

Oslo Bispedømmes strategi de siste årene har vært samlet i slagordet «Mer himmel på 

jord». Kirken skal være levende, nær og tilgjengelig – med Jesus Kristus i sentrum.  

Menighetsrådet i Hauketo-Prinsdal har med dette utgangspunktet valgt «Inkluderende 

fellesskap» som overskrift for vår lokale strategi. Strategien har tre arbeidsområder:  

 Dele tro – mangfoldig gudstjenesteliv, mye sang og musikk og bønnefellesskap.  

 Åpen kirke – bedre PR, flerkulturelle møtepunkter og flere frivillige. 

 Opplæring – trosopplæring, levende ungdomsarbeid og grønn menighet.  

Årsmeldingen gir mange smakebiter på dette. Vi er en nokså liten menighet, men 

aktiviteten er høy på de fleste av ukens dager, ikke bare søndagene. Det er tilbud for alle, 

i alle aldre og interessefelt, helt fra babysang, HP Kluzz, Tweens, konfirmasjonsopplegg 

og Sjibbolet, til mer «voksne» aktiviteter som bibelgrupper, temakvelder, eldretreff, 

sangkor, Smaken av jul og mye, mye mer. 

Det er imponerende hva staben og de mange frivillige får til!    

Hvert år har vi en stor fest for de frivillige, for å gi noe tilbake og for at vi blir bedre kjent 

med hverandre på tvers av aktiviteter. Siste fest var i midten av februar, og ble en veldig 

hyggelig kveld der Maria og gitarist underholdt, det var sanger og quiz, prat ved bordene 

og masse god mat.  

En ny flott aktivitet i fjor var menighetsweekenden, som ble avholdt 1.-2. september på 

Lunde leirsted utenfor Son. Vel 40 deltakere opplevde masse aktiviteter, prat og hygge i 

strålende vær, og avsluttet med en friluftsgudstjeneste i bakken foran hovedhuset.  

På Lunde ble vi også kjent med ny kateket Eivind, som var så ivrig at han ble med før han 

egentlig hadde begynt i stillingen. Det liker vi! Velkommen, Eivind! Og takk for tiden i 

Hauketo-Prinsdal til Sarah, som nå er menighetspedagog i Langhus.  

I år blir det en menighetsdag (ikke overnatting) på et flott sted trolig enda nærmere enn 

Son. Mer info kommer. Bli med du også!  
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Alt dette og mere til kan vi lese om i menighets- og lokalbladet Kongeveien, som kommer 

fire utgaver i året. En stor takk til redaksjon og andre frivillige! 

Menighetsrådet takker for året som var og gleder seg til fortsettelsen!  

På vegne av menighetsrådet, Ingjerd Tørring og Knut Sandal.  

         

Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet 2018 består av: 

Knut Sandal (MR-leder) 

Ingjerd Tørring (nestleder) 

Helge Fjeldstad 

Marit Figenschou 

Gry Frogner 

Torleif Månsson 

Kjerstin Jensen (sokneprest) 

Varamedlemmer: 

Anders Tylèn 

Harald Stendal 

Geir Thorsnæs 

Charlotte Randel er saksforbereder og referent. 

Menighetsrådet har hatt 7 ordinære menighetsrådsmøter i 2018 i tillegg til årsmøte. 

Hvert møte blir forberedt med et arbeidsutvalg hvor leder, nestleder, sokneprest og 

daglig leder møtes.  

Vi har hatt et felles møte med menighetsrådet i Holmlia menighet i 2018. 

Her er et uttrekk av de behandlede sakene på MR og AU gjennom året: 

 Menighetsrådets visjon og strategi for Hauketo-Prinsdal. 
 Årsregnskap og årsmelding for 2017. 
 Budsjett og offerformål for 2018. 
 Høring, justering av hovedgudstjenesten og alminnelige bestemmelser 
 Arrangere fest for de frivillige, menighetsweekend og dugnad  
 Delta på møter om Kirkebruksplan 
 Høring, Kirkebruksplan 
 Inngå samarbeid med Holmlia menighetsråd om 20% stilling i ungdomsarbeidet 
 Høring, strategiplan for Oslo Bispedømme 
 Høring, Ny kirkeordning 
 Misjonsprosjektet, arrangerte amerikansk auksjon og globalløp.  
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Ansatte 

 

I 2018 var følgende ansatt med tjeneste i Hauketo-Prinsdal kirke: 

 

Kjerstin Jensen  Sokneprest, 100 % stilling, ansatt april 2013 

Charlotte Randel  Daglig leder, 65 %, ansatt mai 2012 

Susanne D. Sivertsen  Diakonimedarbeider, 50 % stilling, ansatt august 2015 

Åslaug Hegstad Lervåg Kantor, 50 % stilling, ansatt november 2013 

Eivind Hildre Spilling Kateket 100 % stilling, fra oktober 2018 

Sarah Krebs    Menighetspedagog, 100 % stilling, mars 2016 – mai 2018 

Dag Magelssen   Menighetssekretær, 5 %, sluttet mars 2018 

Kathrine Hervold  Ungdomsleder Sjibbolet, sluttet juni 2018  

Hedvig Rønning   Dirigent Sjibbolet, sluttet mai 2018 

Ingrid K. S. Blyverket Dirigent Sjibbolet, sluttet juni 2018 

Nora Marie Lia  Dirigent og ungdomsmedarbeider Sjibbolet 20 %  

 

2018 har vært preget av bevegelse i staben. Kantor Åslaug Hegstad Lervåg gikk ut i 

foreldrepermisjon i mars og var i permisjon ut året. Det ble ikke satt inn fast vikar i 

hennes fravær, så daglig leder måtte skaffe organister og eksterne instrumentalister til 

alle tjenester løpende i perioden. Dag Magelssen som arbeidet hos oss ble flyttet til en 

fulltidsstilling i Bekkelaget og Ormøy kirke og dermed mistet vi en verdifull 

sekretærfunksjon i mars. Menighetspedagog Sarah Krebs sa opp sin stilling på våren og 

sluttet før sommeren for å starte i en tilsvarende stilling i Langhus.  

Da startet jobben med å ansette en ny medarbeider i kateketstillingen. Vi hadde gleden 

av å tilby Eivind Hildre Spilling stillingen før sommeren og han startet hos oss 1. 

oktober. Stillingen var derfor vakant i fire måneder.  

Pga permisjon i daglig lederstillingen i Holmlia sokn hadde vi i 9 måneder delt daglig 

leder for begge menigheter. Charlotte Randel dekket lederfunksjonen i Holmlia med 

stab, økonomi og menighetsrådsarbeidet, mens Susanne D. Sivertsen dekket 

sekretærfunksjonene og hadde blant annet ansvar for utleie i Holmlia.   
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For daglig leder er det viktig å ha et godt samarbeid med leder av menighetsrådet og 

soknepresten, fordi vi samlet er ledere for menigheten i sin helhet.  

Videre er det et viktig fokus å være en samlende leder for staben, og samtidig være 

synlig og tilgjengelig for frivillige medarbeidere og ha god oversikt over menighetens 

aktiviteter.   

Hos oss har de deltidsansatte egne arbeidsplaner og vi har felles arbeidsdag på onsdag. 

med bønnestund  og stabsmøte. I og med at alle er på huset, legges det til rette for 

gudstjenesteplanlegging, tverrfaglig samarbeid og oppfølging av felles prosjekter.  

Vi jobber delvis i team, samtidig som at hver enkelt har selvstendige ansvar for sitt 

fagfelt.  

I tillegg til fast stab på fem medarbeidere har menigheten hatt tre lønnede 

ungdomsmedarbeidere i småstillinger. Som en satsning på ungdomsarbeidet felles for 

menighetene har HP inngått samarbeid med Holmlia menighet om å øke stillingen inn 

mot Sjibbolet. Omorganiseringen ga oss en 20 % stilling som ble utlyst i juni og ny 

dirigent Nora Marie Lia ble ansatt i august.  

Menigheten har også et stort antall frivillige i ulønnet arbeid. De gjør en svært god og 

helt nødvendig innsats for gjennomføringen av gudstjeneste- og menighetsliv. 

Staben hadde planlagt stabstur sammen med staben i Holmlia og da ny dagligleder-vikar 

var på plass gikk turen til Stockholm torsdag til søndag siste uken i september.  Der 

besøkte vi mange bymenigheter med ulike særpreg. Felles for flere av dem var at de på 

ulike måter jobbet med utadrettet diakoni, og hadde et sterkt fokus på frivillighet (men 

har også store staber) – til inspirasjon og utfordring.   

      Bilde fra stabsturen, felles med Holmlia 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger 
 

Gudstjenester på søndager og helligdager 

Vi har hatt gudstjeneste hver søndag med unntak av skoleferiene – da har vi som 

tidligere år hatt fellesgudstjenester med Holmlia menighet. Det har vært god variasjon i 

musikalsk og tematisk preg. I 2018 startet vi året med misjonsgudstjeneste, med fokus 

på misjonsprosjektet i Sør-Sudan, og det har vært flere gudstjenester med diakonalt 

preg, som «grønn gudstjeneste» og solidaritetsgudstjeneste.  

2018 har vært preget av at kantor Åslaug Hegstad Lervåg har vært i permisjon store 

deler av året. Det har vært fint å kunne lene seg til mange av våre årlige tradisjoner i 

gudstjenestelivet, og organistvikarene har hatt ferdige rammer å gå inn i.  

Musikalsk sett har det vært god variasjon, med folketonemesse, blues- og bønnedags-

gudstjeneste og gudstjeneste med Bjørn Eidsvågs sanger og salmer. I tilknytning til 

trosopplæringen har det vært flere familiegudstjenester som har fått sitt preg ut fra 

trosopplæringsplanen: Karneval, tårnagentgudstjeneste, LysVåken, hellig-tre-

kongersdag og «Sans og sprell»-gudstjeneste.  

Prinsdal Sangeri deltar som forsangere 8 ganger i året. Det betyr utrolig mye for 

muligheten til å bruke nyere og mer ukjente salmer, og få et løft på gudstjenesten. På 

vårsemesteret har konfirmantene deltatt som medhjelpere, og dette beriker også 

gudstjenestene. Det blir flere stemmer som bidrar, og flere generasjoner kan kjenne seg 

igjen i gudstjenesten.  

I tillegg til søndagsgudstjenestene, har menigheten i 2018 videreført tilbudet om 

Pastamesse for barnefamiliene og Hvilepuls for ungdommene. Det er en styrke for 

menigheten å ha etablerte gudstjenester på flere ulike tidspunkt i uka, fordi det gir 

valgmulighet og kan favne mange i ulike faser av livet. Utfordringen er likevel å oppnå at 

søndagsgudstjenesten har en sentral plass og fungerer som et samlingspunkt på tvers av 

grupper, interesser og generasjoner. 

   Deltakelse på 
gudstjenester 
søn/helligdager 
(gj.snitt) 

Antall 
dåp 

Antall 
dåpssamtaler 

Antall 
konfirmanter 

Antall 
gravferder 

Deltakelse på 
alle 
gudstjenester 
(gj.snitt) 

2018 77 8 13 20 (63%) 21 62 

2017 75 12 19 16 (68%) 17 61 

2016 72 8 21 22 (53%) 20 54 

2015 79 9 17 28 (70%) 21 65 

2014 77 20 31 (+1) 24 (77%) 33 64 

*prosentandelen betegner hvor mange av de døpte og tilhørende som blir konfirmert 
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Kveldsmesse 

I 2018 har det vært 5 kveldsmesser på søndag kveld, tenkt som et supplement til 

høymesser og familiegudstjenester.  På kveldsmessene involveres gjerne litt andre 

frivillige, og vi ser at det kommer litt andre mennesker enn på formiddagen. Det er fint å 

kunne bruke kirkerommet på kvelden, da lysene og stemningen er en helt egen. Likevel 

er det få som deltar. Dette året har gospelkoret Glam besøkt kveldsmessa, og vi hadde en 

egen taizé-gudstjeneste. 

Pastamesse 

Pastamessa har et enkelt gudstjenesteopplegg for barn og familier med en pastamiddag 

for alle etterpå. Målet er å gi barn og familier en smak av gudstjeneste og å bygge 

fellesskap. Deltakelsen på pastamessa har variert fra 20 til 40 deltakere. Dette året har vi 

hatt temaene «Dyr i Bibelen» og «Barn i Bibelen». Kjerstin Jensen og Torleif Månsson har 

ledet pastamessene dette året, og det har vært et stødig kjøkkenteam på plass til å lage 

middag. 

Hvilepuls 

Hvilepuls er ungdommens egne gudstjenester og holdes hver torsdag, med alt fra 20 til 

80 ungdommer til stede. Antall deltakere varierer litt gjennom året, og avhenger blant 

annet av om konfirmantene er på huset. Hvilepuls har vært ledet av et Hvilepuls-team 

bestående av ungdommer, men med støtte fra både ansatte og frivillige voksne. Sentrale 

elementer i Hvilepuls er lovsang og bønnevandring, med nattverd ca en gang i måneden.  

Skole- og barnehagegudstjenester 

I 2018 ble det holdt 2 gudstjenester med Prinsdal skole (barneskole), en med Hauketo 

skole (ungdomsskole) og en gudstjeneste med hver av de 4 barnehagene til jul. 

Før påske ble det gitt et tilbud om påskesamling for barnehagene, og 2 barnehager 

benyttet seg av dette.  
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Barn og gudstjeneste 

I 2018 har det vært 7 familiegudstjenester i høymesse-tid, i tillegg til de månedlige 

pastamessene på hverdager. Det har vært fast innarbeidet med et «Barnas fem-

minutter» i alle søndagsgudstjenester som ikke er familiegudstjenester. Det er få barn 

som deltar på søndagsgudstjenester, og det er derfor vanskelig å lage et eget opplegg for 

disse. Men vi ser at det likevel er viktig at det legges godt til rette for barna når de 

kommer. Vi har åpent lekerom, deler ut søndagsskolebladet «Barnas», og har en 

lekekurv tilgjengelig i kirkerommet.  

Bønnestund og kveldsbønn  

Menighetsrådet har hatt «bønnefellesskap» som et av sine satsningsområder. Som et 

resultat av dette, har det både i fastetiden og på høsten vært ukentlige kveldsbønner i 

kirkerommet. Bønnen følger en enkel liturgi med bibelmeditasjon og både faste og frie 

bønner. 

Hver onsdag morgen er det bønnestund. Her samles staben til bønn før stabsmøter, og 

det er også andre i nærmiljøet som er hjemme på dagtid, som deltar.  Vi løfter fram 

bønnene i bønnekrukka, og følger også her en enkel liturgi med rom for fri bønn. 

 

Gudstjenesteutvalg 

Gudstjenesteutvalget hadde to møter i 2018. Noen av temaene som ble drøftet var: 

Høring om justering av hovedgudstjenesten, ofringens plassering i gudstjenesten, 

mulighet for å anskaffe lyskastere til kirkerommet, samt ny utsmykning på bakveggen til 

erstatning for bildet av treet. 

 

Gudstjenesteutvalget besto i 2018 av:  

Per Frogner 

Anders Thylén 

Jan-Bjørn Osnes 

Kirsti Høyen Halvorsen Skotte 

Kjerstin Jensen  

Åslaug Hegstad 

 

Mål for gudstjenestearbeidet framover: 

 Å fortsette arbeidet med involvering i gudstjenestene 

 God PR med tydelige tema for alle gudstjenester 

 Flere frivillige til kirkekaffe og som kirkeverter 
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Kirkemusikalsk arbeid 
Åslaug Hegstad Lervåg er ansatt som menighetens kantor. Kantoren tjenestegjør på 

menighetens gudstjenester, kirkelige handlinger og bidrar musikalsk på HvilePuls på 

torsdagskveldene. Menigheten er så heldig å ha Torleif Månsson som frivillig 

medarbeider som spiller fast på Pastamessene og på gudstjenester når det er behov. Fra 

25. mars og ut året var Åslaug i foreldrepermisjon. Det ble ikke satt inn noen fast vikar i 

stillingen og menigheten har derfor møtt flere forskjellige vikarer på gudstjenester og 

andre arrangementer gjennom året. 

Prinsdal Sangeri har stilt opp, enten hele eller deler av koret, på flere gudstjenester 

gjennom året. Dette er en berikende ordning som hever det musikalske arbeidet med 

gudstjenestene. Sjibbolet ten-sing og HP Kluzz har også deltatt med sang på 

gudstjenester i løpet av året. Det har også deltatt solister og instrumentalister på 

gudstjenester, både profesjonelle og frivillige, gjerne i forbindelse med høytidsdager 

eller gudstjenester med spesielt musikalsk preg. I løpet av året har menigheten flere 

gudstjenester med et spesielt musikalsk fokus, for eksempel folketonemesse, blues- og 

bønnedag og Taize-gudstjeneste. Det tradisjonsrike arrangementet «Vi synger julen inn» 

fant sted 16. desember, med medvirkning fra Prinsdal skolekorps, Prinsdal skolekor og 

Sjibbolet. Arrangementet samlet rundt 300 mennesker og er en fin måte å samle folk fra 

hele lokalmiljøet.       

Bilde fra Taize-gudstjenesten  
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Prinsdal Sangeri  

Prinsdal Sangeri er menighetens voksenkor.  
Etter jubileumsåret 2017 trengte koret et rolig år hvor medlemmene kunne puste ut 

etter reise, fest og feiring. Jommen sa vi rolig! Allerede i mars braket det løs med en 

gedigen gospelkonsert hvor koret sang gospel sammen med et par flotte damer fra 

selveste USA. Deretter fulgte det med øvelser og seminarer, gudstjenester og korkafé, 

vandring i bydelen, messe i Østmarka og julekonsert tidlig i desember. 

For mange ble Allehelgenskonserten i Holmlia Kirke årets høydepunkt: Reqiuem av 

Faure sammen med 15 proffe musikere, to solister og prosjektkorister, ble en fantastisk 

opplevelse og koret strakte seg langt musikalsk. 

Men, de aller fleste av korets aktiviteter foregikk i Hauketo-Prinsdal kirke. Koret deltok 

på 8 gudstjenester, arrangerte til sammen tre konserter og hadde alle øvelsene sine i 

kirkerommet. I tillegg har koret tradisjon for å delta med en gruppe som vi har kalt 

Prinsdal Kammeri på 1. Juledags-gudstjenesten.  

Prinsdal Sangeri er i stor grad et sosialt kor. Både vår- og høstsemesteret starter med 

pizzasamling i forkant av øvelsen, og kaffepausene er en viktig del av tirsdagsøvelsen. 

Dirigent Hans Olav er en engasjert fyr; han gir alt han har på øvelser, seminarer og 

konserter. Hans musikalske talent har bidratt til at også 2018 ble et år med et stort 

musikalsk spenn - akkompagnert av fremragende musikere fra inn- og utland. Korets 

hjerter banker – i takt – for Hans Olav hver tirsdag. 

Ved utgangen av 2018 hadde koret 53 medlemmer. 

Styret har blant annet ansvar for alle aktiviteter og konserter, oppdatering av medlems-, 

bake- og oppmøtelister, søknader om økonomisk støtte og rapportering i etterkant. 

Styret 2018:  
Styrets leder: Tone Eikrem Nyvold. Styremedlemmer: Kjell Lillerud, Geir Guttormsen, 
Inger Marie Haaland, Janne Berge Jensrud og Ragnhild Grove Knutsen. 

Mange kormedlemmer har bidratt til oppgaver som regnskap, inn/utbetalinger, 
hjelpedirigent, noteforvalter, tekst/presse, plakater, foto osv.  

         

Bilde fra gospelkonserten kan sees på siste side. 
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Barnearbeidet  
Det kontinuerlige tilbudet for barn   

HP Kluzz  

Menigheten har et godt gudstjenestetilbud til barn og barnefamilier.  Vi har månedlige 

familiegudstjenester på søndager og Pastamesse siste tirsdag i måned. I 2018 har 

barnegruppen HP Kluzz blitt større og de hadde 33 barn som var medlemmer.  

De var 50 barn og voksne med på leir til Lysern.  

HP Kluzz er meldt inn i Norges KFUK-KFUM. De samles hver 2. mandag i måneden kl. 

17.15 – 18.30 – enten i kirka eller ute i naturen. Barna får utfolde seg kreativt og åndelig 

gjennom sang, dans og drama, og lek og læring i skog og mark. Foreldrene lager mat og 

skravler, og så samles alle rundt middagsbordet/bålet. Kvelden avsluttes med en kort 

skumringsstund. Dette takket være den frivillige innsatsen fra Karianne Stokke Gjerstad, 

som organiserer gruppen. Men flere foreldre bidrar til gjennomføring av samlingene og 

ansvaret for matlagingen går på omgang. 

 

 

 

Bilde fra Lunde leir i mai 

 

  



 

15 
 

Pastamesse 

Det har vært pastamesse 8 tirsdager dette året. Pastamessa består av et enkelt 

gudstjenesteopplegg for barn og familier og en pastamiddag for alle etterpå. Den har et 

tosidig mål – å gi barn og familier en smak av gudstjeneste og å bygge fellesskap blant 

barnefamilier i nærmiljøet. Den store papegøyen er pastamessas maskot, og har også 

dette året kommet på besøk! Det har vært mellom 21 og 42 deltakere på pastamessa i 

2018, og selv om målgruppen er barn i barnehage og småskolealder, er det også eldre 

barn og ungdommer som stikker innom. 

Arbeidet drives av både ansatte og frivillige, og teamet har i 2018 bestått av: Ida 

Håbrekke, Øyvind Håbrekke, Anne Fjeldstad, Manuela Andresen, Ingrid Mehus, Torleif 

Månsson, Kristoffer Tufthaug, Liv Katrin Andresen, Henriette Felix, Eivind Hildre Spilling 

og Kjerstin Jensen.  

Pastamessa vil bli drevet videre i 2019, og vi ønsker dette året å se nærmere på sangene 

vi bruker – og samkjøre med HPkluzz så barna kan gjenkjenne sanger i begge grupper. 

Vi vil jobbe videre med å involvere de eldste barna med oppgaver som powerpoint og 

band. 

 

                                                     

        Bilde fra Pastamesse 
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Trosopplæring 

 
 

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter utgjør én trosopplæringsenhet, har felles 

trosopplæringsutvalg og samarbeider om flere tiltak.  

2018 har vært preget av både videreføring av eksisterende tiltak og opprettelsen av 

noen nye. Gjennomføringen av trosopplæringstiltak ligger i fellesansvar av Kjerstin 

Jensen, Susanne Dommernes Sivertsen, Åslaug Hegstad Lervåg, Sarah Krebs (til mai), og 

Eivind H. Spilling (fra oktober).  

Trosopplæringstiltak i 2018 (tallene i parentes viser hvilken aldersgruppe som var 

spesielt invitert):  

Dåpssamtale/Barnedåp/Ungdomsdåp: Dåpssamtalene blir i hovedsak gjennomført i 

kirken, og det har vært 16 dåpssamtaler med barnefamilier og knyttet til konfirmantdåp.   

Babysang:. Vi inviterte til sangstund og påfølgende lunsj 10 tirsdager våren 2018 og 10 

på høsten, med både mulighet for drop-in og påmelding for hele semesteret. I alt var 16 

barn med foreldre innom.  

Sans- og sprellgudstjeneste: Et tiltak for de minste, hvor 1-2 åringer får utdelt en sprell-

engel og får oppleve gudstjeneste med alle sanser. I år deltok 4 babyer. Her er det 

fortsatt vanskelig for å få familiene til å komme. Vi tar det som en spennende utfordring 

fremover og gjennomtenke konseptet med blikk mot 2019. 

4-årsbok: Dette året var det 11 som mottok «Min kirkebok» for 4-åringer på årets 

Høsttakkefest, og det utgjør en oppslutning på 50% av de døpte. I år slo vi oss sammen 

med HP Kluzz tirsdagen før gudstjenesten og hadde en vandring gjennom 

skapelsesfortellingen, men bare 3 4-åringer deltok på denne. 

Karnevalsgudstjeneste (5 år tidl. 2-3 år): Etter at 2-3-åringene i flere år har blitt invitert 

til Karneval i kirken bestemte staben seg for å revidere dette tiltaket og heller invitere 5-

åringer. Denne aldersgruppen kan bedre sette pris på å kle seg ut og vil få mer ut av 

formidling og aktiviteter knyttet til Karnevalet. Etter gudstjenesten slo vi på pinjata. Det 

deltok 5 barn fra målgruppen. 

Forestilling for barn «Inn i fisken» (4-6 år): I samarbeid med Holmlia utviklet vi 

forestillingen «Inn i fisken». Det var ca. barn og voksne som så forestillingen, dessverre 

deltok kun 3 som var direkte fra målgruppen (6% av 52). I 2019 kommer forestillingen 

«Oi se! Jula varer helt til påske». 

6-årsbok: I 2018 ble det gjort et forsøk med å plassere utdeling av 6-årsboka på 

pastamessa i november. Dette var en stor suksess med tanke på oppslutning da 8 6-

åringer (eller 57% av 14) møtte opp for å få bok. 

Trosopplæring for barn 0- 13 år  
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Påskeverksted (4-6 år): På årets påskeverksted møtte 14 barn i målgruppa opp, men 

også noen eldre og yngre. Dette utgjorde en oppslutning på 27% av de inviterte. Det ble 

servert en enkel middag, og så laget barna påskepynt til både hjemmet og kirken. På 

kirketorget fikk vi et tre fylt med fargerike påskeegg. Påskeverkstedet ble avsluttet med 

en påskevandring i kirkerommet, fra palmesøndag til Skjærtorsdag, Langfredag og 

Påskedag.  

HP junior (6år): Heller ikke i år ble dette tiltaket gjennomført, blant annet på grunn av 

manglende kapasitet i forbindelse med vakanse og permisjon i stab. 

Juleverksted (7-8 år): Juleverkstedet var også i 2018 knyttet til «Smaken av jul», og 

begynte med en minikonsert med HP kluzz og litt formidling rundt julesymbolene og 

julepynten som skulle lages. 13 barn (29% av de døpte) i målgruppa deltok, men rundt 

50 barn totalt deltok sammen med foreldre og besteforeldre.  

Tårnagenthelg (7-9 år): Tårnagenthelg i ble også i år gjennomført med en lørdags- og 

søndagssamling hvor de deltok på gudstjenesten. 13 barn var med som tårnagenter. 

HP-Tweens (10-11 år): HP Tweens møttes våren 2018 ukentlig med en samling for 5. 

klassinger en uke og 6. klassinger den andre uka. Høsten møttes begge klasser sammen 

annenhver uke over 8 uker. De har aktivitetsbaserte samlinger og avsluttet med 

bønnevandring i kirkerommet. 21 barn deltok i 2018. 

LysVåken – adventsnatt i kirken (10-11 år): LysVåken ble arrangert natt til 1. søndag i 

advent. Etter god PR med utsending av t-skjorter og tannbørster til 10-åringene og 

kluter og tannkoster til 11-åringene, kom det rekordmange påmeldte – over 27 deltaker 

(som utgjør 55% av de døpte). Med innsats av flere ungdomsledere og «MILKere» ble 

det en fantastisk opplevelse for barn.  

Pilegrimsvandring (12-13 år): Med en flott 

innsats av både frivillige og ansatte 

primært fra Holmlia menigheter ble 

Pilgrimsvandring gjennomført oktober 

2018 (flyttet fra våren pga dårlig 

påmelding) med bare 6 barn (hvor ingen 

var fra Hauketo-Prinsdal). Utkledd som 

pilegrimer reiste de til middelalderen og 

traff på spennende utfordringer langs 

pilegrimsleden i Grønliåsen. I Jesu forspor 

møtt de biskop, røvere og mange andre, 

måtte forsvare seg mot farlige dyr og løse 

oppgaver for å komme seg videre. Særlig 

stas var maten rundt bålet og fakkeltoget 

til Hauketo-Prinsdal kirke på slutten av 

vandringen.  
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Trosopplæringsutvalget 

Hauketo-Prinsdal og Holmlia har felles trosopplæringsutvalg.   

I 2018 har utvalget bestått av:  

Fra Hauketo-Prinsdal menighet: 

Kjerstin Jensen, sokneprest, 

Sarah Krebs, menighetspedagog/Eivind H. Spilling, kateket 

Gry Frogner (MR)  

Fra Holmlia menighet: 

Dag-Eirik Lannem (MR), leder 

Ingunn Røse Høybråten, frivillig 

Bendik Vollebæk, kapellan 

Ingebjørg Baklid Hegstad, trosopplæringsleder.  

 

Trosopplæringsutvalget er et viktig forum hvor man jobber langsiktig med 

trosopplæringen i menighetene. Utfordringen fremover er å finne en frivillig som ser seg 

i dette arbeidet og stille opp med tid, kreativitet og meningene sine og har lyst til å sitte 

for Hauketo-Prinsdal i utvalget.   

I 2018 jobbet utvalget med arbeidsgrupper for ulike tiltak og bidro med ideer, krefter og 

råd til gjennomføring av trosopplæring fra 0-18.  

Utfordringer i trosopplæringsarbeidet i tiden som kommer:  

- Å få god nok oppslutning om 

tiltakene, slik at vi når 

bredden av alle de døpte i de 

ulike årskullene.  

- Å få nok frivillige til at alle 

tiltak kan gjennomføres.  

- Å jobbe videre med en god 

balanse i samarbeidet mellom 

Holmlia og Hauketo-Prinsdal. 
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Menighetsweekend 
1.-2. september arrangerte vi menighetsweekend på Lunde leirsted i Son.  

Etter sigende er dette første gang det har vært menighetsweekend for vår menighet! 

Det var avgjørende for menighetsrådet at weekenden skulle være rimelig, og at 

beliggenheten måtte være ganske nært til Oslo. Vi valgte derfor Lunde leirsted, som har 

enkel standard men er lett tilgjengelig. 

Vi ble 40 deltakere, fra 0 til 60+ i alder. Programmet besto blant annet av sporlek, 

sangkveld, tacomiddag, brettspill, ballaktiviteter og friluftsgudstjeneste. Det var også en 

temasamling for de voksne, der Tone Stangeland Kauffmann fra Menighetsfakultetet 

innledet om «Å være kirke i mangfoldet i Hauketo-Prinsdal».  

Etter endt menighetsweekend, håper menighetsrådet at vi kan gjenta suksessen i 

kommende år. Med kirkevalget i 2019, vil vi bruke mye krefter på gjennomføring av 

valget tidlig om høsten, og det vil nok bli et vanskelig år å lage weekend. Men vi ser 

derfor for oss at det kan være menighetsweekend annethvert år, og at det i 2019 blir en 

sosial menighetsdag med tilsvarende aktiviteter som på weekenden. 

Vi trenger å tilbringe tid sammen for å bli kjent på tvers av grupper og generasjoner, og 

det å reise bort sammen, gir nye, fine muligheter! Vi gleder oss til neste 

menighetsweekend! 
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Hauketo-Prinsdal og Holmlia ungdomsarbeid  
Holmlia og Hauketo-Prinsdal menigheter har fortsatt sitt fruktbare samarbeid i 

ungdomsarbeidet HåPe. De to navene i hjulene er torsdagene og turene. 

Torsdager: torsdagene kl. 18-20 er det 

Sjibbolet Ten-Sing og ungdomsklubben 

Tempel. Sjibbolet jobber med musikk og 

scene, med sommerkonsert og høstshow som 

to hovedprosjekter, i tillegg til deltakelse på 

diverse gudstjenester. Tempel har hatt 

temakvelder, klubbaktiviteter og ekskursjoner 

sånn som klatring.  

 

 

 

HåPe MasterChef er tilbud om kveldsmat laget av en gjeng frivillige voksne. Takket 

være stor innsats fra denne gruppen, har det fra høsten 2018 vært mulig å tilby dette 

hver torsdag. Dette er et åpent tilbud for alle ungdommer. 

 
  

Sjibbolet-bandet høsten 2018 
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Ungdomsgudstjenesten Hvilepuls avslutter hver torsdagskveld, og her deltar mellom 30 

og 60 ungdommer jevnlig. Temarekker følger kirkeåret. 

Konfirmantene hadde noen egne 

undervisningssamlinger, men deltar også i 

det kontinuerlige ungdomsarbeidet. 20 

konfirmanter ble konfirmert i Hauketo-

Prinsdal kirke 16. september. Lederkurset 

MILK gir 10. klassinger opplæring til f.eks. 

å kunne gå inn i lederoppgaver for 

konfirmantene. 26 stk. ble tildelt 

kursbevis våren 2018, og 17 stk. begynte 

på nytt kurs høsten 2018.  

 

 

 

Bilder fra HåPe brukt i den nasjonale konfirmantbrosjyren 
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Leir – et miljøskapende arbeid 

Det andre navet i HåPe er altså turene: Bjorli påskeleir samlet ca. 60 ungdommer første 

halvdel av påsken 2018 for både skiturer og en vandring gjennom påskedagene. 

Tjellholmen konfirmantleir er mer enn bare for konfirmantene. 35 

ungdomsmedarbeidere deltok også og gjorde en stor innsats – ikke minst da store deler 

av leiren ble rammet av matforgiftning siste natt. For første gang dro vi på Høsthelg på 

Slora gård i oktober 2018, med særlig vekt på det sosiale og å bygge fellesskap. 

 

Sjibbolet og Tempel, det kontinuerlige ungdomsarbeidet 

2018 har vært et år med både satsninger og endringer i HåPe. Menighetsrådene i 

Holmlia og Hauketo-Prinsdal satset sammen for å opprette en 20% dirigentstilling i 

Sjibbolet, og ansatte Nora Marie Lia fra semesterstart høsten 2018. Mange nye frivillige 

voksne stilte seg til disposisjon som ressurser for HåPe. HåPe har også søkt å koble seg 

tettere på organisasjonen KFUK-KFUM, for å nyte godt av tiltakene som de gjør på 

kretsnivå og nasjonalt nivå, slik som ledertreningen LIV-kurs, årsprosjektet TenSing 

Norway, PysjCup og kursopplegget Ten-Sing-seminar. Fra høsten ble det gjort forsøk på 

å invitere med også 8. klassinger og konfirmantopplegget ble i enda større grad samkjørt 

med det kontinuerlige arbeidet. Sjibbolet arrangerte for første gang et høstshow og 

deltok også på den store UNITED-konserten i Holmlia kirke. 

Dette har vært viktige skritt og prosesser, men sammen med satsningen har det også 

vært en del endringer, som har gjort at det tar tid for det nye å finne sin form. 

Menighetspedagog Sarah Krebs sluttet i mai 2018 og ny kateket Eivind Hildre Spilling 

tiltrådte i oktober. Dirigent Nora Marie Lia sluttet etter jul og Ingrid Kristine Børset tok 

over stillingen fra begynnelsen av 2019. 2018 har også vært preget av et slags 

generasjonsskifte blant ungdommene, noe som jo er vanlig i alle ungdomsarbeid. HåPe 

er heldige og kan se tilbake på utallige dugnadstimer som mange medarbeidere har lagt 

ned! Det blir spennende å følge veien videre i 2019.  
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Diakoni 

Det diakonale arbeidet i Hauketo-Prinsdal kirke har som mål å gjøre Guds kjærlighet 

synlig gjennom omsorg, forkynnelse og fellesskap i menigheten og i vårt nærmiljø. 

Arbeidet er mest rettet mot eldre, men diakonen deltar også på noen 

trosopplæringstiltak og med miljøarbeid. Under følger en oversikt over diakonale 

aktiviteter gjennom 2018: 

Lokal plan for diakoni: Det jobbes med å utarbeide en ny plan for den kommende 

perioden. Planen er et verktøy som hjelper oss til å reflektere rundt tiltakene og 

arrangementene vi har.  

Diakoniutvalget (DU) består av tre medlemmer, Marit Bjerlin, Kari Tellefsen og 

diakonen. Utvalget møtes to ganger i året, og jobber inn mot konkrete arrangement, som 

hyggetreff og julemarked. DU ønsker seg flere medlemmer. 

Grønn menighet: Vi ble Grønn menighet i 2014, og mange av de 28 små og store 

miljøvennlige tiltakene som står i handlingsplanen, er godt innarbeidet. Menigheten er 

med i forum for grønn menighet i prostiet, hvor diakonen oppdateres og inspireres til å 

tenke grønt. For å synliggjøre vårt engasjement for skaperverket og for rettferdighet, har 

diakonen valgt å satse på to tiltak som er merkbare for flere. 

I 2018 arrangerte vi Klesbyttemarked for andre gang. 

I løpet av to lørdagstimer i mars kunne folk komme til kirka for å bytte klær og kjøpe 

mat og sosialisere i kaféen. Vi hadde noen frivillige til å hjelpe i klesmottaket og i kaféen. 

Det var færre på arrangementet enn det var det første året.   

 

Dagen etter hadde vi Grønn gudstjeneste, hvor vern om skaperverket stod i fokus 

gjennom bønnevandring og i det som ble formidlet. Gjennom disse to arrangementene 

har vi klart å løfte frem det grønn perspektivet for både menigheten og nærmiljøet.   

Babysang: Opplegget baserer seg på sanger fra Bomchicka og Gynge litte grann—

cd´ene. Etter sangen serveres lunsj. Dette er et fint sosialt møtested. I gjennomsnitt var 

det 5-8 babyer på babysang. Høsten 2018 gikk tallet ned, og gjennomsnittet var på 3 

personer, men vi gjennomførte 10-ukers opplegg med deltakerne. 

Strikketreffet er et sosialt møtested, hvor man også kan produsere ting til 

julemarkedet. Våren 2018 var det gjennomsnittlig 3-4 personer på treffene. Høsten 2018 

ble strikketreffet avviklet pga lite oppmøte.  
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Hyggetreffet arrangeres en gang i måneden av diakonen og frivillige. Oppmøtet ligger 

på mellom 20 og 35 stykker. Ulike bidragsytere fra forskjellige organisasjoner står for 

underholdning og informasjon. Det serveres god mat og loddsalg er med på å dekke 

utgiftene. Dette året har en bibelgruppe tilknyttet menigheten vært med som 

kjøkkenhjelpere. Det er god hjelp, og vi skulle også gjerne hatt noen som kan hente folk 

til treffet. Grillfest på kirkebakken avslutter semesteret til sommeren, og grøtfest er 

tradisjon før jul.  

Bilde fra sommeravslutning for Hyggetreffet 

Bursdagshilsen sendes ut til dem som fyller 75, 80, 85, 90 eller 95 år (og evt enda 

høyere runde tall!) i menigheten. I mai og november er det bursdagsfest for disse 

jubilantene på hyggetreffet, med kake og god mat. Festen oppleves som et høydepunkt 

for mange, og er også en anledning til å få inn nye deltakere til hyggetreffet. 

Julekort gis til beboere på Kantarellen og andre tilknyttet menigheten. Julestjernen, som 

pleier å være gaven, har vist seg å være allergivare. Det er derfor hyggeligere å gå rundt 

personlig og levere kort til de ca 20 beboerne som er tilknyttet menigheten og som bor 

på Kantarellen.  

 

Besøkstjeneste er et tilbud til alle som har behov, både prest, diakon og frivillige 

medarbeidere kommer gjerne på besøk. Til sammen er det gjennomført rundt 200 

hjemmebesøk i menighetens regi i 2018. Som et ledd i dette arbeidet har diakonen 

engasjert seg i et samarbeid mellom Mortensrud skole, Kantarellen sykehjem og 

Mortensrud kirke. Tiltaket går ut på at 7. klassinger besøker sykehjemmet, får 

undervisning i diakoni og gjennomfører en aktivitet sammen med eldre og diakonene. 

Diakonen opplever det meningsfullt å bli kjent med beboerne og sykehjemmet på denne 

måten.  
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Misjonsprosjektet: Vi har fortsatt satsningen på misjonsprosjektet KFUK i Sør-Sudan 

dette året. Vi har arrangert amerikansk auksjon og globalløp for å samle inn penger og 

sette fokus på prosjektet. Vi har vært så heldige å få to besøk fra Sør-Sudan dette året: 

Først kom Modi Mbaraza, som var generalsekretær i KFUK Sør Sudan, og senere på året 

kom Jackie Bage, som nå er fungerende generalsekretær, sammen med Lucy Nadeyo. Det 

har vært sterkt å høre de personlige historiene om krig og vanskelige leveforhold i Sør-

Sudan. Og menighetsrådet ser viktigheten av å fortsette å støtte arbeidet deres, som 

blant annet handler om traumebehandling, skolegang og fredsarbeid. 

På våren fikk vi mulighet til huse utstillingen «Jeg vil bli president», som består av 

tegninger laget av sør-sudanske barn i flyktningeleiren Kyriandongo. Gjennom 

kunstterapi får traumatiserte barn uttrykke seg og bearbeide det de har opplevd. På 

åpningen var Cliff Kibunnka og Camilla Aschjem til stede, som arbeider med dette 

prosjektet i Uganda. Et av klassetrinnene på Prinsdal skole kom også på besøk for å se på 

utstillingen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utfordringer i det diakonale arbeidet fremover 

 Å gjøre det mulig for flere å engasjere seg i det diakonale arbeidet. 

 Å koble de ulike gruppene som finnes i menigheten. 

 Å få flere frivillige til hyggetreffet. 
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HIMMEL OVER LIVET - TEMAKVELDER I HAUKETO-PRINSDAL KIRKE 

I 2018 ble det holdt tre temakvelder i kirken under overskriften «Himmel over livet». 
 
Alle kveldene ble det holdt en innledning til temaet etterfulgt av samtale rundt bordene i 
en ramme av solosang, fellessang og enkel servering. 
 
Målgruppen er voksne som søker eller er opptatt av troens liv i møte med hverdagen og 
det har vært rundt 20 som kommer hver gang. 
 
Tema for 2018 har vært: 

- Tvilens plass i troslivet ved Silje Kivle Andreassen 
- Troen og våre gudsbilder ved Anne Badendyck Fjeldstad 
- Troen som gave ved Svein-Erik Skibrek 

 
Solosang har vært ved Torild Sandøe Møller, Øyvind Håbrekke og Lars Eivind Lervåg. 
Musikk ved kantor Åslaug Hegstad Lervåg og Marianne Graff. 
 
Praktiske medhjelpere har vært Guro Osnes, Leonora Shala, Erlinda Skoglund og Liv 
Berit Skibrek. 
 
I 2019 planlegges også tre temakvelder åpne for alle under overskriften: HIMMEL OVER 
LIVET, som kvelder om tro, liv og erfaring der det gis mulighet både til å lytte og til å 
dele egne tanker og erfaringer om det samme. 
 
Arbeidsgruppe for temakveldene var Jan-Bjørn Osnes og Svein-Erik Skibrek. 
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Bibel/samtale-grupper 

Bibelgruppe 1. 
 
Denne gruppen ble startet våren 2014 og består i dag av 9 medlemmer. 
 
Gruppen har i 2018 møttes ca en gang i måneden til et enkelt måltid med tid til å dele litt 
om livet siden sist. Tema for videre samtale har vært Nådens gåte, deretter 
Filipperbrevet.  
 
Gruppen holdes i de forskjellige hjem.  
 
Leder og kontaktperson for gruppen er Svein-Erik Skibrek. 
 
Bibelgruppe 2  
 
Gruppen ble startet våren 2014 og er en tverrkulturell bibelgruppe for kvinner. 
 
Gruppen består av 7 kvinner med bakgrunn fra forskjellige land. De møtes for å spise 
middag og dele livet siden sist for deretter lese og samtale om forskjellige tema ut i fra 
Guds ord. Dette året har Johannesevangeliet vært tema. Av og til går samtalen på 
aktuelle tema i våre liv eller om prekener vi har hørt. Vi synger litt og avslutter med 
bønn. 
 
Gruppen holdes i de forskjellige hjem ca. hver tredje uke. 
 
Det er plass til flere i gruppen. 
 
Leder og kontaktperson for gruppen er Liv Berit Skibrek 
 
Bibelgruppe 3 
 
Denne gruppen er for kvinner og ble startet i 1970. I alle år har den vært et viktig 
møtested med medlemmer som har kommet til eller flyttet fra.  
 
Gruppen består i dag av 6 kvinner som møtes til lunsjtid, deler tro, liv og erfaringer fra 
hverdagen før de samles om søndagens tekst. Gruppen avsluttes med bønn. 
 
Gruppen holdes i de forskjellige hjem ca. en gang i måneden, har hatt en hvilepause på 
høsten, men har startet opp igjen i 2019.  
 
 
Leder og kontaktperson for gruppen er Guro 
Osnes 
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Hauketo-Prinsdal kirke i nærmiljøet  
Lysvandring i Hvervenbukta 
Hauketo-Prinsdal stod på stand sammen med Holmlia og Mortensrud menigheter på 
lysvandringen, hvor Prinsdal Sangeri også var godt representert. Målet var å være synlig 
til stede og gi folk mulighet til en allmenn symbolhandling, men som likevel var tydelig 
kirkelig forankret.  

Fasteaksjon 

I 2018 gjennomførte menigheten bøsseinnsamling i nærmiljøet, til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp. Det er en utfordring at færre og færre har kontanter å gi, men bøsseaksjonen 
er likevel en synliggjøring av kirkens internasjonale arbeid.  
 
Fritidsrådet 

Fritidsrådet er et koordinerende organ for dalens lokale aktører, og kirken deltar med 

en representant i rådet. Mange av dalens lag og foreninger er med, blant annet Hauketo 

Idrettsforening, Lions, Kiwanis, Prinsdal Vel, Låven, Stall Prinsdal, Prinsdal Sangeri, 

Prinsdal skolekor, Prinsdal skolekorps, Mudo og Hauketo-Prinsdal kvinne- og familielag. 

Fritidsrådet er arrangementsansvarlig for julegrantenning og Dalens dag.  

Julegrantenningen ved Prinsdal velhus er nå en innarbeidet tradisjon. Soknepresten 

deltok i arrangementskomiteen og bidro med appell på selve dagen. Arrangementet 

hadde kafe, adventsappelsinverksted og underholdning fra kor og korps før juletreet ble 

tent.  

Dalens dag 

Det er blitt en god tradisjon å delta på Dalens dag i Prinsdal i begynnelsen av september. 

Menigheten hadde stand med aktiviteter og informasjon, og lykkehjulet var som alltid 

populært. Dalens dag er en fin mulighet til å knytte kontakt med andre grupper i 

nærmiljøet. Mot slutten av dagen ble årets Ildsjelpris delt ut til Tore Burud. 
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Områdeløft på Bjørnerud  

Bydel Søndre Nordstrand har valgt ut to delbydeler for områdeløft: Bjørnerud og 

Holmlia Syd. Bjørnerud omfatter deler av Hauketo-Prinsdal menighet, og representanter 

for menigheten har vært til stede på ulike møter om områdeløft dette året. Vi ønsker at 

menigheten sees som en ressurs i arbeidet, og ønsker å knytte bedre kontakt både til  

bydelen og til andre aktører i lokalmiljøet. Vi prøver å delta på møter i Lokalforum så 

langt vi får det til og temaet er relevant for oss som menighet. 

 

Hele Verdens mat 

I forbindelse med FN-dagen arrangerte vi internasjonal matkveld for kvinner.  

Dette var et samarbeid med en kvinnegruppe fra Ahmadiyya-menigheten, og det samlet 

ca. 25 kvinner fra ulike nasjoner som hadde med seg en matrett fra sitt hjemland.  

Et måltid ble delt i fellesskap, og kvinnene snakket sammen rundt spørsmålene: Hvem 

lærte du å lage mat av? Hvem har inspirert deg til å lage mat? Hva er typisk for maten fra 

din kultur?  

 

                                                        Bilde fra «Hele verdens mat»  
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Kongeveien 
Kongeveien skal være et blad som binder sammen lokalmiljøet og samtidig tydeliggjør 

Hauketo-Prinsdal menighet med aktiviteter og det menigheten står for. 

I 2018 ble det gitt ut 4 nummer. Ansvarlig utgiver er Menighetsrådet. 

Kongeveiens redaksjon har bestått av Kristian Fjeldstad (tom nr.2), Svein-Erik Skibrek, 

Geir Thorsnæs, Knut Sandal, Anders Thylèn, Veronica Kofoed og Terje Tørring som 

redaktør. Fotograf har vært Helge Viken, samt journalistene når det passer. 

Utover staben og redaksjonen, har faste spaltister vært Tore Burud, Bente Borren, Per 

Frogner, Bente Overholt og Thor Sandmel. Hauketo idrettsforening, Lions, Hauketo og 

Prinsdal velforening og Prinsdal skolekorps har gjerne hatt noe spalteplass med sine 

aktuelle ting 

Distribusjonen besørges av mange trofaste blad-bærere godt ledet og administrert av 

Hans-Petter Heggelund, Lars Tunang, Anders Thylén og Erik Åstebøl. 

Layout besørges av «Ravnbø design og illustrasjon» og bladet trykkes av «Rolf Ottesen 

AS». 

Utgiftene til bladet dekkes av lokale annonsører, giro-innsamling i bladet og Hauketo-

Prinsdal menighet. Svein Erik Skibrek har hatt ansvar for annonsene. 

Redaksjonen ser sin begrensning i forhold til å være til stede i alt som skjer og er 

takknemlig for både innspill og tips. 

For øvrig takker redaksjonen for både oppmuntringer og kreative kommentarer til 

bladet og er åpne for forslag og ideer til stoff. 
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Smaken av jul 
Konseptet Smaken av jul ble godt innarbeidet i fjor, så vi valgte å gå videre på dette med  

flere matprodukter som man trenger selv eller kan gi bort i gaver. Vi kunne tilby alt fra 

sennep, Lemon curd, tomatmarmelade, sild og syltetøy av ulikt slag til tradisjonelle 

julekaker og julegodter. Produktene var laget både på felles lagekvelder arrangert av 

diakonen og av menighetens folk hjemme. De to lagekveldene på høsten samlet i 

gjennomsnitt 6 personer. Sammen med strikkeplagg ble det et rikholdig og godt besøkt 

marked, hvor man kunne kjøpe julegaver og kose seg i kaféen. Ute på kirketunet kunne 

man grille pølser, og inne fristet grøt og annet godt i kaféen. En gruppe fra Prinsdal 

Sangeri sørget for mere julestemning med variert sang. I kirkerommet var det en 

samling med allsang og fortelling ved prest og kateket.  

Diakonen hadde ansvar for å skaffe frivillige og produkter som kunne selges. I løpet av 

dagen var 16 frivillige på vakt på ulike poster, 9 hadde bakt kaker til kaféen og 18 hadde 

laget eller bakt noe som kunne selges. I tillegg var hele staben tilstede med ulike 

oppgaver. Det var mange som var innom arrangementet, som varte fra kl 11-15, og 

mange som dro hjem med fine premier etter loddtrekningen på slutten av dagen.  

Arrangementet ble annonsert i nyhetsbrevet, på kirkens hjemmeside, i Kongeveien og 

plakater ble hengt opp ulike steder i dalen. Det ble også opprettet et eget Facebook-

arrangement for Smaken av jul og spredt på andre lokale Facebooksider. 

Arrangementet var vellykket, det var mye folk og god stemning. 

Juleverkstedet var flyttet tilbake til menighetssalen, og var godt besøkt med over 40 

barn.  Arrangementet er et ledd i trosopplæringen, og 7-8-åringer var spesielt invitert.  

Takk til alle som har strikket, heklet og laget mat for salg, og til alle som er med for å få til dette arrangementet! 
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Økonomi 
Regnskapstallene viser:  
Årsregnskapet for 2018 viser at et mindreforbruk på 31581,- etter bruk av diakonifond. 

Dette vil i sin helhet overføres disposisjonsfond som tidligere.  

Driftsinntekter kr. 842 483,-  

Driftsutgifter kr. 1 102 509,- 

Det gir et foreløpig resultat på kr. 260 026,- i merforbruk.  

Menigheten bruker hvert år penger på diakoni, dette brukes av diakonifondet. 

Det var i budsjett satt opp bruk av fond på kr. 357.000,-  

Disposisjonsfondet skal være en økonomisk trygghet for fremtiden og det vil ved hvert 

budsjett vurderes om det er nødvendig å ta ut midler for å dekke enkelte utgifter. 

Menigheten har penger «på bok», men ser at inntekter fra stat og kommune synker.  

Arbeidet med å øke inntektene må fortsette, både på givertjeneste og utleie.  

Samtidig skal vi bruke fornuft på de kostnadene som er mulig  å påvirke.  

Givertjeneste er en form for dugnad, dette gir økonomisk forutsigbarhet. Menighetsrådet 

arrangerer i samarbeid med staben dugnad i og utenfor huset hvert år.  

På grunn av lavt oppmøte har det vært nødvendig å bruke mer penger på oppgaver som 

fint kunne vært løst om flere tar i et tak. Behovet for oppgradering øker med årene og vi 

oppfordrer flere til i bli fast giver! 

I 2018 var det 22 faste givere og 18 ved utgangen av 2017. Økningen er på kr. 21.500,- i 

denne perioden.  

Å ha givere med fast avtale har stor betydning for å kunne legge planer for menighetens 

arbeid.  

Menighetsrådet benytter anledningen til å takke våre givere for økonomiske bidrag.  

Menighetens viktigste inntekter stammer fra: 

Driftstilskudd fra Fellesrådet, tilskudd for de frivillige kirketjenere på gudstjenester. 

Menighetens bundet fond for diakonalt arbeid, samt renteinntekter. 

Givertjenesten ble økt og ga i 2018 en inntekt på kr. 110.800. 

Offer tatt opp i gudstjenester: kr. 130.080, hvor kr. 84.981 er til andre. 

Julemessa hadde i 2018 en netto inntekt på kr. 30.000 når man inkluderer juleverksted.  

Utleie av lokaler ga en brutto inntekt på kr. 80.000. 
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Innsamling fremstilt grafisk 
 

 

 

 

 

Informasjonsarbeid – menighet på nett 
 

På Facebook: https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet 

På Instagram: hauketoprinsdalkirke 

 

På internett: http://kirken.no/hauketo-prinsdal 

 

Påmelding for å få nyhetsbrev pr mail: post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no  
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Bygget vårt 
I 2018 har vi holdt dugnad hvor hovedoppgavene var å gjøre uteområdet pent til våren. 

Driftsteammedarbeider hadde raket masse strøsand fra plenene og alt vi til sammen 

samlet opp, ble pakket sammen og kjørt vekk. Det var flere som møtte til dugnad denne 

gangen og det var kjempeflott stemning og nydelig vårvær. Bedene ble luket og vi 

plantet en ny og Rododendron. Noen jobbet effektivt inne, stoler og bord på kirketorget 

ble skrubbet, vinduer ble pusset og kjøkkenet i 2 etg. fikk en skikkelig rundvask. Tusen 

takk til alle som stilte opp!  

Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) mottar bevilgninger fra Oslo kommune for vedlikehold og 

investeringer av kirkene i Oslo. Det er et stort gap mellom hvilke bevilgninger man får og 

hva som er behovet. Det man vet men som ikke er lett å overholde når man må snu hver 

krone er at å utsette vedlikehold er det samme som at kostnaden på sikt bare øker.  

Hauketo-Prinsdal kirke er i den store sammenheng en ung kirke, bygget i 1995.  

Så man kan godt forstå at det er flere som må prioriteres foran. I 2017 ble alt av 

utvendig treverk malt og vi fikk nytt liturgiske utstyret, den blå glassutsmykkingen i 

kirkerommet. Det som har latt vente på seg er utskiftning av noen vinduer som er 

ødelagt og var planlagt byttet i 2018.  

I 2018 startet arbeidet med å montere brannsensorer (magneter koblet til 

brannvarslingsanlegget) innvendig. Mange av dørene mellom ulike avdelinger i bygget 

har stadig blitt satt opp og dette er en risiko ved branntilløp. Dette har vært påpekt i 

flere år og endelig fikk vi gjennom ønske om slike magneter. Det ble også montert en ny 

og moderne innbruddsalarm.   

Kirkebruksplan i Oslo 

Bakgrunnen for prosjektet er å finne ut hvilke kirkebygg det bør satses på fremover. Det 

er behov for å bruke de samlede ressurser mest mulig effektivt for å kunne realisere 

kirkens visjon. Menighetsrådet har vært involvert og vært i fellesmøter for hele 

bispedømme hvor styringsgruppen har gjort rede for fremdriftsplan i prosjektet og tatt 

imot innspill.  

Fra styringsgruppen for kirkebruksplan ble det foreslått og videre vedtatt fortsatt drift i 

Hauketo-Prinsdal kirke i denne omgang. Vår kirke var imidlertid en av kirkene som var 

gjenstand for nærmere vurdering i forhold til å bli tatt ut av bruk. I forslaget fra 

styringsgruppen står det: «Hauketo-Prinsdal kirke er en arbeidskirke av nyere dato. 

Kirken skårer lavt og soknet har et relativt lavt medlemstall. Området har en høy 

innvandrerandel. Som for tilsvarende menigheter i Groruddalen anser prosjektgruppen 

Den norske kirkes nærvær i slike områder av byen som viktig. Det ligger heller ingen 

andre kirker i umiddelbar nærhet. Prosjektgruppen foreslår at Hauketo-Prinsdal kirke 

fortsetter som soknekirke.» 
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                                                                Bilde fra gospelkonserten  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Bilde av en glad gjeng på menighetsweekend 

 


